PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2020
	г. Заозерный
	№ 726-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 27.11.2018 № 548-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых в краевом государственном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» посредством комплексного запроса не осуществляется»

      В целях приведения постановления администрации Рыбинского района от 27.11.2018 № 548-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых в краевом государственном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» посредством комплексного запроса не осуществляется» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 27.11.2018 № 548-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых в краевом государственном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» посредством комплексного запроса не осуществляется» следующие изменения:
в приложении к постановлению изложить пункт  15 в новой редакции:

"15. Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, реализуемых муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования в области культуры.";

дополнить приложение к постановлению пунктами 24-27 следующего содержания:

«24. Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена и земельных участков, находящихся в частной собственности.

25. Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена

26. Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан.

27. Предоставление информации о реализации в муниципальных образовательных организациях программ дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительных общеобразовательных программ.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы  района по финансово-экономическим вопросам С.А. Кизилову.

3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Глава района
	А.Н. Мишин